
BODY ATTACK60

大塚・NEW

13:15～14:00

満生恒太郎

14:20～15:05

13:10～13:40

14:25～15:10

13:15～14:00

谷野智子

ホットピラティス

RPM30

北村和蘭奈

12:10～12:55

毛利智美

MIWA

11:55～12:55

ホットヨガビギナー

満生恒太郎

片倉由紀

12:15～12:45

ホットヨガミドル グルトレ30
12:30～13:00

※新規入会者限定
ミットシェイプ

谷野智子
潮田恵

※新規入会者限定

グルトレ30

※新規入会者限定

潮田恵

アクア

13:15～14:00 13:15～13:45

14:10～14:40

9:30

9:00

8:30

12:30

12:00

10:30

10:00

23:00

22:30

22:00

15:00

14:30

21:00

19:00

17:30

15:30

13:00

13:30

16:00

17:00

16:30

14:00

18:30

18:00

23:00

22:00

22:30

21:30 21:30

荒木ひとみ

21:00

20:30 20:30

20:55～21:40

ホットヨガビギナー

倉又由紀子

NINA

RPM30
荒木ひとみ グルトレ30

※新規入会者限定

20:15～21:15

BODY PUMP60

小曽根・NEW

19:00

20:00 20:00

19:30 19:30

19:15～19:45

SPRINT

畑中翔

※新規入会者限定

NINA

グルトレ30

18:45～19:30

ホットヨガミドル

※新規入会者限定

※新規入会者限定

19:50～20:35

骨盤調整ヨガ
20:15～20:45

19:15～19:45

片倉由紀

ホットヨガビギナー

20:10～20:40

17:55～18:40

BODY COMBAT45

谷地元衣利加

17:15～17:45

グルトレ30

※新規入会者限定

15:30

16:00

17:00

16:30

※新規入会者限定

グルトレ30

※新規入会者限定

16:15～16:45

グルトレ30

17:30

18:00

17:30～18:15
※新規入会者限定

ホットヨガリフレッシュ

グルトレ30

18:15～18:45

18:3018:25～19:10

11:30

11:00

10:30

12:30

12:00

13:05～13:50

アクア

12:45～13:45

ペルビック
ストレッチ

12:50～13:35

13:15～13:45

志手加世子 グルトレ30

※新規入会者限定
最上優香

RPM60

天野・NEW

年末恒例！！！
108本スイム　後半

年末恒例！！！
108本スイム　前半

10:30～11:10

天野・清水

～休憩～

11:20～12:00

天野・清水

15:00

14:30

13:00

13:30

14:00

※新規入会者限定

14:05～14:35

Brain to Balance フラダンス
ミットシェイプ

14:05～14:50 14:05～14:50

IZU

13:00～13:45

プール ジム スタジオA

9:30

10:00

7:30

7:15～8:00

9:00

8:30

8:00

9:40～10:25

BODY BALANCE45

2022年12月28日(水)・29日(木) 年末イベント
～New instructor debut～

バイクスタジオ プール

8:00

7:30

スタジオB

11:30

11:00

10:00～10:45

RPM45 10:15～10:45

グルトレ30

8:50～9:20

水中ヌードル

KaoRU

12/28(水)通常営業 12/29(木)短縮営業
スタジオA ジムスタジオB

田村真紀

バイクスタジオ

※新規入会者限定

11:15～11:45

7:20～8:05

ホットヨガミドル
BODY COMBAT45

ヨーコ
北村和蘭奈

8:20～9:05

ホットリンパフロー

9:30～10:15

ボディケア

10:00～10:45
神光治

ホットヨガビギナー

荒木ひとみ

11:05～11:50

骨盤調整ヨガ

15分拡大!!
協栄シェイプ
ボクシング

グルトレ30

10:35～11:35 片倉由紀

10:15～10:45
10:20～11:05

グルトレ30

けいらくストレッチ ※新規入会者限定

グルトレ30

※新規入会者限定

11:15～11:45

グルトレ30

11:35～12:20 ※新規入会者限定

リラックスヨガ

12:15～12:45

石岡ゆか

裕次

10:50～11:20

尾島真理

15:15～15:45
15:10～16:10

BODY COMBAT60

14:15～14:45

最上優香 グルトレ30

丸山佳子斉藤由香里

16:30～17:00

SPRINT

畑中翔

18:15～18:45

グルトレ30

北村・NEW

18:00～19:00

尾島真理

最上優香

パーソナルスイム

津幡祐二

飯川・NEW

17:15～17:45

グルトレ30

16:15～16:45

グルトレ30

※新規入会者限定

NINA

10:45～11:30

RPM30

NINA

11:40～12:10

RPM30

NINA

大塚友陽

MASA

協栄シェイプ
ボクシング

11:50～12:35

16:35～17:35

BODY PUMP60

16:50～17:35

ホットヨガミドル

19:00～19:45

BODY JAM45

津幡祐二

16:05～16:35

津幡祐二
15:15～15:45

フィンスイム
グルトレ30

津幡祐二
※新規入会者限定

パーソナルスイム

バタフライベーシック

15:30～16:00

14:15～14:45

グルトレ30

※新規入会者限定

14:50～15:20

暗闇

暗闇

暗闇

暗闇

暗闇



2022年12月28日(水)・29日(木)
年末イベントレッスン

　　　【予約方法】　　WEBアカウントより12月1日(木)0：00から
イベント予約開始

※予約位置はレッスン開始時に抽選で決定致します。(108本スイムに関しましては抽選はございません。)
レッスン開始10分前にスタジオにお集まりください。場所取りなどはご遠慮お願い致します。

12月28日(水) 12月29日(木)最終営業日
◆年末恒例！108本スイム

時間：【前半】10:30～11:10 担当：天野・清水

【後半】11：20～12：00 料金：￥1.100-【税込】
※前半・後半合わせての参加をお願いします。どちらかのみの参加はできません。

◆BODY ATTACK60

時間：11:55～12:55

担当：大塚＆NEW

料金：￥1.650-【税込】

◆BODY COMBAT60

時間：15:10～16:10

担当：北村＆NEW 

料金：￥1.650-【税込】

◆15分拡大‼協栄シェイプボクシング

時間：10：35～11：35

担当：MIWA

料金：￥1.100-【税込】

◆BODYPUMP60

時間：20:15～21:15

担当：小曽根＆NEW 

料金：￥1.650-【税込】

◆RPM60

時間：12:45～13:45

担当：天野＆NEW 

料金：￥1.650-【税込】

年末スペシャル!!

◆BODY PUMP60

時間：16:35～17:35

担当：飯川＆NEW 

料金：￥1.650-【税込】

◆ZUMBA

時間：18:00～19:00

担当：尾島真理

料金：￥1.100-【税込】


